
 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  –  G OI Á S  
 

COMUNICADO DO JULGAMENTO FINAL 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/01.00049 

 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais 
vantajosa para a dispensa de licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo: 

 

ITEM 
 

DESCRIÇÃO QNT UND VALOR TOTAL VENCEDORA 

01 

LOCAÇÃO DE VAN – Com capacidade mínima para 
15 passageiros, ano de fabricação a partir de 2015, 
sistema de ar condicionado, cinto de segurança em 
todas as poltronas e todos os recursos em condições 
de uso. 
Descrição: 01 van para traslado da banda de 
músicos e equipe. 
Período: 30/04/2022 a 02/05/2022 
Traslado: Aeroporto de Goiânia/ Caldas Novas 
Caldas Novas – Augustus Hotel de Goiânia 
Augustus Hotel de Goiânia – Sesc Faiçalville 
Sesc Faiçalville – Augustus Hotel de Goiânia 
Augustus Hotel de Goiânia - Aeroporto 
 
Observação: A Van deverá dispor de água para 
consumo dos passageiros durante todos os 
deslocamentos de estrada.  
No período de 30/04 a 02/05 a van deverá estar a 
disposição da equipe em período integral da hora do 
desembarque ao aeroporto até a hora do 
embarque. Deverá ser previsto revezamento de 
motorista a cada 12hs. Necessário que o motorista 
pernoite na cidade de Caldas Novas. 

01 SVÇ 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

             R$ 2.350,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERRA NOVA 
TRANSPORTE E 

TURISMO EIRELI 
 

02 

 
LOCAÇÃO DE CARRO EXECUTIVO - Com capacidade 
mínima para 5 
passageiros, com no máximo 03 (três) anos de uso, 
sistema de ar condicionado, cinto de segurança em 
todas as poltronas e todos os recursos em condições 
de uso. 
 
Descrição: 01 carro executivo para translado do 
artista Toni Garrido assessoria e produção. 
Período: 30/04/2022 a 02/05/2022 
Traslado: Aeroporto de Goiânia/ Caldas Novas 
Caldas Novas – Augustus Hotel de Goiânia 
Augustus Hotel de Goiânia – Sesc Faiçalville 
Sesc Faiçalville – Augustus Hotel de Goiânia 
Augustus Hotel de Goiânia - Aeroporto 
 
Observação: O carro deverá dispor de água para 
consumo dos passageiros durante todos os 
deslocamentos de estrada. No período de 30/04 a 
02/05 o carro deverá estar a disposição do artista 
em período integral da hora do desembarque ao 
aeroporto até a hora do embarque. Deverá ser 
previsto revezamento de motorista a cada 12hs. 

 

 

 

01 

 

 

 

SVÇ 

 

 

                  

              R$ 2.350,00 

 

 

 

 

TERRA NOVA 
TRANSPORTE E 

TURISMO EIRELI 

 



 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  –  G OI Á S  
 

Necessário que o motorista pernoite na cidade de 
Caldas Novas. 
 
Modelo de referência: Jetta, Corolla, Cruze e 
similares. 

 
 
 
Goiânia, 11 de abril de 2022. 

 
 
Seção de Compras 
Sesc Goiás 


